清远市第三十七批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第三十七批黄标车提前淘汰相

关资料进行了审核。经审核，第三十七批符合补助条件的黄标车共 64辆，合计补贴资

金为 896000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7天。

公示期限自 2017 年 3月 8 日至 2017 年 3月 14 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补完

即止。本次公示前补贴资金余额为 1805.85 万元。

2017 年 3 月 7 日

第三十七批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 欧建昌 粤 R LN908 2004-4-27 2016-11-15
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

2 邱镜棠 粤 R VF039 1998-5-8 2016-11-3 2.164 14000 非营运

3 何福元 粤 R JG103 2002-11-7 2016-10-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

4 李帜兴 粤 R 89749 2007-11-16 2016-11-22 2.156 14000 非营运

5 罗洪洲 粤 R L5581 2005-6-29 2016-11-18
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

6 杨杰涛 粤 R NK700 1996-1-29 2016-11-15 1.997 14000 非营运

7 陈汝桃 粤 R N1300 2004-4-1 2016-9-18
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

8 阮木兴 粤 R L4826 2004-5-12 2017-1-5 2.771 14000 非营运

9 卢国杰 粤 R 60278 2008-5-14 2016-11-22 2.834 14000 非营运

10 郭献芳 粤 R A5043 1998-4-22 2016-11-17 1.545 14000 非营运

11 黄杰南 粤 R QN612 1996-1-3 2016-9-19 1.5 14000 非营运

12 王庆国 粤 R RS619 2004-4-2 2016-11-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

13 江志伟 粤 R L7536 2006-12-26 2016-12-28 3.856 14000 非营运

14 梁观印 粤 R C5535 2005-4-4 2016-12-28 2.771 14000 非营运

15 陈玉君 粤 R 46847 1999-9-23 2016-11-15 2.2 14000 非营运

16 刘路新 粤 R J4271 2001-1-19 2016-10-24 1.997 14000 非营运

17 江桂森 粤 R L4600 2004-12-31 2016-11-3 5.202 14000 非营运

18 宋伟杰 粤 R QQ324 2001-3-22 2016-10-25 2.2 14000 非营运

19 黎发恒 粤 R QT082 1999-10-15 2016-8-30 1.8 14000 非营运

20 欧永通 粤 R UR328 2002-11-29 2016-11-3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

21 龙国泉 粤 R JD558 2002-11-21 2016-11-2 2.771 14000 非营运

22 温新华 粤 R A8438 2003-4-26 2016-11-3 2.771 14000 非营运

23 梁剑锋 粤 R S5962 2006-4-26 2016-11-2 3.168 14000 非营运

24 林国河 粤 R L4587 2005-8-31 2016-11-3 2.771 14000 非营运

25 李国洪 粤 R L5817 2006-11-29 2016-11-3 2.771 14000 非营运

26 林金槐 粤 R L2935 2003-8-7 2016-11-3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

27 张树钊 粤 R A2742 2003-3-25 2016-11-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

28

清远市金裕

建筑机械安

装有限公司

粤 R 6C066 2003-5-19 2016-12-28
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

29 梁灿飞 粤 R L3917 2003-1-29 2016-12-31
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

30 刘志敏 粤 R XG444 2009-6-30 2016-11-15 2.66 14000 非营运

31 陈广强 粤 R 63708 1994-1-26 2016-11-15 2 14000 非营运

32 于金玲 粤 R 00A15 2007-3-7 2016-11-15 1.809 14000 非营运

33 孟卓辉 粤 R L4471 2005-9-14 2016-11-15 2.156 14000 非营运

34 朱津亮 粤 R L7659 1997-8-10 2016-11-3 2.21 14000 非营运

35 潘康永 粤 R LF310 2007-10-23 2016-11-3 2.771 14000 非营运

36 张子宾 粤 R J7343 1999-2-11 2016-11-15 1.6 14000 非营运

37 赵承辉 粤 R VY316 1994-4-23 2016-9-14 2.997 14000 非营运

38 陆敬华 粤 R PJ444 2003-7-2 2016-11-3 2.771 14000 非营运

39 叶福庆 粤 R FQ603 2000-3-2 2016-11-3 1.5 14000 非营运

40 刘均明 粤 R NX139 2006-1-12 2016-11-3 2.771 14000 非营运

41 汤伙云 粤 R 67802 2006-9-7 2016-12-30 2.771 14000 非营运

42 江爱珍 粤 R 52168 2006-5-10 2016-10-25 2.771 14000 非营运

43 温时敏 粤 R SM154 2005-10-8 2016-12-28
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

44 张燕龙 粤 R 74408 2006-10-23 2016-12-28
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

45 陈镜海 粤 R A6741 1998-10-8 2016-11-18 1.5 14000 非营运

46 叶昌荣 粤 R A6742 2007-1-12 2016-11-3 2.156 14000 非营运

47 莫国锋 粤 R B3255 1999-1-27 2016-11-4 1.6 14000 非营运

48 潘镜初 粤 R PA606 2001-6-25 2016-12-30 3 14000 非营运

49 苏锐明 粤 R 40834 2004-2-11 2016-10-25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

50 陈迎红 粤 R T0518 2003-8-19 2016-12-28
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

51 林红仔 粤 R AZ955 2006-9-28 2016-11-18 3.168 14000 非营运

52 张梅冰 粤 R MG797 1995-8-6 2016-11-4 2.997 14000 非营运

53 邓超雄 粤 R YG018 2008-1-3 2016-11-23 2.156 14000 非营运

54 朱润连 粤 R A1736 2002-11-25 2016-11-11
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

55 温华光 粤 R HG939 1997-5-23 2016-11-23 1.6 14000 非营运

56 向伟劲 粤 R A3079 2003-10-10 2016-11-22 2.771 14000 非营运

57 区素英 粤 R C2252 2007-10-11 2016-11-22 3.707 14000 非营运

58 龙德彬 粤 R J4952 2006-4-4 2016-11-22 2.771 14000 非营运

59 梁介焕 粤 R C0009 2005-2-21 2016-11-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

60 杨荣光 粤 R 43659 2005-9-26 2016-10-25
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

61 谭彬林 粤 R 02498 2005-8-17 2016-11-15 3.856 14000 非营运

62

中国邮政速

递物流股份

有限公司清

远市分公司

粤 R 02378 2005-11-17 2016-11-22 2.771 14000 非营运

63 李神钦 粤 R F6275 1999-4-19 2016-9-9 1.6 14000 非营运

64 欧阳联晓 粤 R EF656 1993-6-2 2016-9-19 4 14000 非营运

合计 896000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的复

函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货车、

中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车辆类

型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。